KoBanesa HaTtanua AnekcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mosunuusa CBepeHus

daMununa, uMA, oT4ECTBO Kosanesa HaTanunsa AnekcaHapoBHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 003510

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 06.02.2008

Homep I0p. MU0 3aKJlo4YMBLLUEee DaTta 06 1LeKT Bup, HanpasneHnue

oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBegeHue cocTaBneHus OuUeHKN onpepenseMon OLLeHO4YHOM

ouneHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH AEeATeNIbHOCTH

159/2025 00O "MHCTUTYT oueHKn" 01.07.2025 Asmxumoe pblHOYHasA Ouerka ABKMMOTO
MMYLLLECTBO nMmyLecTBa

160/2025 000 "MHCTUTYT oueHKn" 02.07.2025 :zﬁﬁlﬂ:é?::e pblHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTU

164/2025 00O "MHCTUTYT oueHKun" 03.07.2025 :nen'glﬁ_l:zé'mr:c())e pblHOYHasA OueHKa HeABUXUMOCTH

165/2025 00O "MHCTUTYT oueHKn" 04.07.2025 :f@ﬁf:é?:ge pblHOYHasA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

166/2025 00O "MIHCTUTYT oueHKn" 04.07.2025 :3’33”;;”_:;)6 pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTH

169/2025 000 "MHCTUTYT oueHKKn" 08.07.2025 :sﬁﬁfgg:ge pblHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTU

170/2025 00O "MIHCTUTYT oueHKn" 08.07.2025 :3’33?;”_::6 pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXXMUMOCTH

171/2025 00O "MIHCTUTYT oueHKKn" 09.07.2025 :sﬂﬁ_@ér_zge pbIHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU

174/2025 000 "VHCTUTYT OLeHKI" 10.07.2025 Aswknmoe PbIHOYHAS Ouerka ABMXMMOro
NMyLLLECTBO MMyLecTBa

175/2025 00O "MHCTUTYT oueHKn" 11.07.2025 :faﬂﬁr(;é_l”_:ge pbIHOYHas OueHKa HeaBMXUMOCTU

176/2025 00O "MHCTUTYT oueHKn" 14.07.2025 :I\en?/i':;;”_:ge pbIHOYHasA OueHKa HeaABUXXMMOCTH

178/2025 00O "MIHCTUTYT oueHKn" 15.07.2025 :3@3’2&”_:3‘3 pblHOYHasA OueHKa HeaBUXXNMOCTN

179/2025 00O "MHCTUTYT oueHKn" 15.07.2025 :fnglﬁ_ll/l:é?:c?e pbIHOYHas OueHKa HeABUXMMOCTH

181/2025 00O "MIHCTUTYT oueHKun" 16.07.2025 Asnxmumoe pblHOYHasA Ouerka ABKMMOTO
MMYLLECTBO nMmyLecTBa

182/2025 00O "UNHCTUTYT oueHKKn" 17.07.2025 Aswxumoe pbIHOYHas Ouerka ABKMMOro
MMYLLECTBO nMmyLecTBa

184/2025 00O "MIHCTUTYT oueHKn" 21.07.2025 :nea'glﬁre)z'mr:c?e pblHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTK

185/2025 00O "UHCTUTYT oueHKn" 23.07.2025 :S?/E":é?::e pblHOYHasA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

189/2025 00O "MIHCTUTYT oueHKn" 29.07.2025 :aﬂzﬂéﬁgge pblHOYHasA OueHKa HeABMXMUMOCTU

190/2025 000 "MHCTUTYT oueHKn" 29.07.2025 HEABMXIMOE pbIHOYHas OueHKa HeABUXXMMOCTN

nMmyLiecTBeo



191/2025

192/2025

195/2025

196/2025

197/2025

200/2025

201/2025

202/2025

204/2025

204/1/2025

206/2025

206/1/2025

206/2/2025

206/3/2025

206/4/2025

206/5/2025

209/2025

210/2025

210/2/2025

210/1/2025

213/2025

215/2025

216/2025

216/1/2025

216/2/2025

00O "MIHCTUTYT oueHKn"

00O "MHCTUTYT oueHKn"

00O "UMIHCTUTYT oueHKn"

00O "MHCTUTYT oueHKn"

00O "UMIHCTUTYT oueHKun"

00O "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKun"

000 "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKun"

000 "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKn"

000 "UHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKun"

000 "MIHCTUTYT oueHKn"

000 "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKKn"

00O "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKn"

00O "UHCTUTYT oueHKn"

00O "MHCTUTYT oueHKun"

000 "UHCTUTYT oueHKn"

00O "WMIHCTUTYT oueHKun"

000 "UHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKun"

000 "MHCTUTYT oueHKn"

29.07.2025

29.07.2025

31.07.2025

04.08.2025

04.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

17.08.2025

18.08.2025

15.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

OBv>xnmoe
MMYLLLEeCTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

HeaBM>XnmMoe
nMyLLecTBo

OBuxnmoe
MMYLLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLECTBO

OBu>xnmoe
MMYLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLIECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HeABWXMMOe
NMYLLECTBO

HeaBXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeABWXMMOe
NMYyLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

OBun>xnmoe
MMYLLECTBO

HeLBMXUMOe
MMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLLecTBo

HeaBMXUMoe
MMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nmyLiecTBeo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTsa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



221/2025

222/2025

223/2025

224/2025

225/2025

226/2025

227/2025

228/2025

239/2025

241/1/2025

244/2025

248/2025

250/2025

251/2025

00O "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MHCTUTYT oueHKn"

00O "UMIHCTUTYT oueHKun"

000 "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKun"

000 "UHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKn"

000 "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKun"

00O "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKn"

000 "UHCTUTYT oueHKn"

000 "MIHCTUTYT oueHKun"

00O "MIHCTUTYT oueHKKn"

25.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

29.08.2025

11.09.2025

12.09.2025

24.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLEeCTBO

HeaBXnmoe
nMyLiecTBeo

OBuv>xnmoe
MMYLLLECTBO

HeaoBUXNMoe
nMmyLiecTBeo

HeaBN>Xnmoe
nMmyLiecTBo

HeLBMXXUMOe
MMYLLLECTBO

HeaBMXnmMoe
nMmyLLecTBo

OBu>xnmoe
MMYyLLECTBO

Osuxnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYyLLECTBO

HeaABMXnmoe
nmyLiecTBeo

OBuxnmoe
MMYLLLEeCTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa



	Ковалева Наталия Александровна

