Ковалева Наталия Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.										
Позиция			Сведения Ковалева Наталия Александровна 003510 06.02.2008							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО										
		Номер отчета об оценке				юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
		159/2025				ООО "Институт оценки"	01.07.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
160/2025	ООО "Институт оценки"	02.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости					
164/2025	ООО "Институт оценки"	03.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости					
165/2025	ООО "Институт оценки"	04.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости					
166/2025	ООО "Институт оценки"	04.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости					
169/2025	ООО "Институт оценки"	08.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости					
170/2025	ООО "Институт оценки"	08.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости					
171/2025	ООО "Институт оценки"	09.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости					
174/2025	ООО "Институт оценки"	10.07.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества					

175/2025	ООО "Институт оценки"	11.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
176/2025	ООО "Институт оценки"	14.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
178/2025	ООО "Институт оценки"	15.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
179/2025	ООО "Институт оценки"	15.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
181/2025	ООО "Институт оценки"	16.07.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
182/2025	ООО "Институт оценки"	17.07.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
184/2025	ООО "Институт оценки"	21.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
185/2025	ООО "Институт оценки"	23.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
189/2025	000 "Институт оценки"	29.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
190/2025	ООО "Институт оценки"	29.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
191/2025	ООО "Институт оценки"	29.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
192/2025	ООО "Институт оценки"	29.07.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
195/2025	ООО "Институт оценки"	31.07.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
196/2025	ООО "Институт оценки"	04.08.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

197/2025	ООО "Институт оценки"	04.08.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
200/2025	ООО "Институт оценки"	07.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
201/2025	ООО "Институт оценки"	08.08.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
202/2025	ООО "Институт оценки"	08.08.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
204/2025	ООО "Институт оценки"	11.08.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
204/1/2025	ООО "Институт оценки"	11.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
206/2025	ООО "Институт оценки"	12.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
206/1/2025	ООО "Институт оценки"	12.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
206/2/2025	ООО "Институт оценки"	12.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
206/3/2025	ООО "Институт оценки"	12.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
206/4/2025	ООО "Институт оценки"	12.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
206/5/2025	ООО "Институт оценки"	12.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
209/2025	ООО "Институт оценки"	13.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
210/2025	ООО "Институт оценки"	13.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

210/2/2025	ООО "Институт оценки"	17.08.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
210/1/2025	ООО "Институт оценки"	18.08.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
213/2025	ООО "Институт оценки"	15.08.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
215/2025	ООО "Институт оценки"	20.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
216/2025	ООО "Институт оценки"	20.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
216/1/2025	ООО "Институт оценки"	21.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
216/2/2025	ООО "Институт оценки"	21.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
221/2025	000 "Институт оценки"	25.08.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
222/2025	ООО "Институт оценки"	26.08.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
223/2025	ООО "Институт оценки"	26.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
224/2025	ООО "Институт оценки"	27.08.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
225/2025	000 "Институт оценки"	27.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
226/2025	ООО "Институт оценки"	27.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
227/2025	ООО "Институт оценки"	27.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

228/2025	ООО "Институт оценки"	29.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
239/2025	ООО "Институт оценки"	11.09.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
241/1/2025	ООО "Институт оценки"	12.09.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
244/2025	ООО "Институт оценки"	24.09.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
248/2025	ООО "Институт оценки"	29.09.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
250/2025	ООО "Институт оценки"	30.09.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
251/2025	ООО "Институт оценки"	30.09.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества